

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Set20 NUMERO: 2020NE800378
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 200131/00001 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-RO
 CNPJ : 00394494/0127-38 FONE: (069) 3211-7800 E 3211-7825.
 ENDERECO : AV. PINHEIRO MACHADO, 1276 CENTRO
 MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76801-112

CREDOR : 20213219/0001-86 - PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EI
 ENDERECO : JUCELINO KUBITSCHECK 525 CONJ JOSE FELICI CENTRO
 MUNICIPIO : 2207 - SAPE UF: PB CEP: 58340-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ATENDER A DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS INSTITUCIONAIS PARA A SPRF-RO,
 CONFORME ARP 03/2020 (SEI 27493545) E PREGÃO 05/2020 (UASG 200123).

PROC. SEI 08671.007836/2020-04. PROC ORIGEM: 2020PR00005

CLASS : 1 30107 06122003220000001 172256 0174020197 339030 200131 RF999AA1MAT

TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 08664003784202088

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.076,48

SEIS MIL E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 50 -BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIA

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	34	VALOR UNITARIO:	48,80
			VALOR DO SEQ. :	1.659,20

34,00000 Unidade

BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL POLIÉSTER, COMPRIMENTO 193 CM, LARGURA 135 CM
 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, REPRESENTAÇÃO NACIONAL DO BRASIL

MARCA: PORTAL CONFECÇÃO ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000449994

SUBTOTAL : 1.659,20

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Set20 NUMERO: 2020NE800378 PROCESSO: 08664003784202088
 EMITENTE : 200131/00001 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-RO
 CREDOR : 20213219/0001-86 - PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 34 VALOR UNITARIO: 45,89
 VALOR DO SEQ. : 1.560,26

34,00000 Unidade

BANDEIRA EM GERAL, MATERIAL 100 POLIÉSTER, COMPRIMENTO 193 CM, LARGURA 135 CM
 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COM PROTEÇÃO UV, FUROS COM ILHOSES,
 COR DE ACORDO PROJETO, DESENHO DE ACORDO PROJETO

MARCA: PORTAL CONFECÇÃO ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000463183

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 34 VALOR UNITARIO: 38,99
 VALOR DO SEQ. : 1.325,66

34,00000 Unidade

BANDEIRA EM GERAL, MATERIAL 100 POLIÉSTER, COMPRIMENTO 193 CM, LARGURA 135 CM
 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COM PROTEÇÃO UV, FUROS COM ILHOSES,
 COR DE ACORDO PROJETO, DESENHO DE ACORDO PROJETO

MARCA: PORTAL CONFECÇÃO ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000463183

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 97,99
 VALOR DO SEQ. : 391,96

4,00000 Unidade

CORDA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 6 MM, PONTO RUPTURA 396
 KGF, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE AO ATRITO

MARCA: RIOMAR CORDAS ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000353571

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 18,99
 VALOR DO SEQ. : 1.139,40

60,00000 Unidade

MOSQUETÃO

Mosquetão para hasteamento de bandeira: Material em Aço, Formato Oval, Travame
 nto de segurança tipo Rosca, Carga de Ruptura mín. 25kN, Cor Prata.

MARCA: PORTAL CONFECÇÃO ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000108871

T O T A L : 6.076,48

 ROMMEL PESSOA DANTAS
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 AMANDA MARTINS CAMPOS
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO